360. E coll. Div. Joh. 5 Dec. 1649. To Jo. Williams bp. of Lincoln (Lat.). p. 379.

'Mr Cleivland.' Printed in Cleivland's *Works*, p. 221, 222. Col- 40 lation. P. 221. Address. Reverende Praesul MS.; l. 7 *quotquot sumus Virbii quotquot sumus, sumus Virbii MS.*; l. 9 *nocturna MS.*; l. 7 up *mavis malis MS.*; l. 4 up *Persicum MS.*; p. 222 l. 9 *et om. MS.* l. 10 *splendor MS.* At the end the master and 8 seniors sign their names. Congratulations on his deliverance from prison. 'Reddidit diem redux 45 *Phosphorus, et post tanta cum astris iurgia Collegium Mater iam tandem fatetur caelos....Aspicias (quacsumus) Clientium nomina, et*

www.libtool.com.cn

ignoscas tot radios a luminoso Tuo Corpore diffusos. Nihil enim de nostro habemus... Imaginem Vestram, tamquam Collegii Palladium, inter Archiva recondimus.'

361. E Coll. Divi Joh. 12 Febr. 164 $\frac{1}{2}$. To Sir Edw. Littleton Id. 5 keeper (Lat.). p. 380.

'Mr Cleivland orat.' In Cleivland's *Works*, pp. 229, 230. Collation. p. 230 l. 1 facili MS. by mistake. [Littleton was made lord keeper 18 Jan. 164 $\frac{1}{2}$.] Congratulations. 'Cum... Collegium nostrum non ita pridem inviseres (parce dicto cui vestra Comitatus fecit fidem) adoptasse tibi Matrem videbaris... Enimvero placent discordiae hac mercede, vt Consilio Tuo sopiantur; Tanti enim est vestrum Regimen, vt maiora pateremur. Macte igitur (Heros ter maxime) triplici omine vt militans Ecclesia Te agnoscat Scutum, nutans Academia Scipionem, laborans Britannia Statorem Jovem.'

15 362. E Coll. Div. Joh. prid. Id. Febr. 164 $\frac{1}{2}$. To Sir Jo. Bankes Id. ch. just. p. 380.

'Mr Topping orat.' Congratulations. [Appointed ch. justice 29 Jan. 164 $\frac{1}{2}$, Foss. vi. 252].

20 363 (see 377). E Coll. St Joh. Id. Mart. 164 $\frac{1}{2}$. To Jo. Williams bp. of Lincoln (Lat.). p. 381.

'Commendamus... Dominationi Tuae non ignotos Tibi nec paucos, sed omnium fere saeculorum, linguarum, artium scriptores celeberrimos; qui in Bugdeniana Tua Bibliotheca olim spectabiles, nunc tenebrosos cryptis et gurgustiiis absconditi marcescunt blattarum et tinearum infelix pabulum. Nos sane qua fide eos olim hospitio excepimus, eadem ad Dominum suum veteresque Lares abiturientibus viam aperire nostrum esse omnino existimavimus. Non erimus tam inhospitales hospites qui Musis Tuis ad nos divertentibus pro Parnasso vicario Caucasum, pro lectulo quo paululum conquiescerent Sepulchrum praebeamus... Pretiosissima illa Cimelia nobis concredita in eas manus restituenda cupimus, vnde tot beneficia accepimus et ea transmittenda posteris. Neque enim de pluribus bibliothecis comparandis erimus solliciti, cum ipsarum Dominum nunc intuemur et legimus, nec mortuas accumulabimus, cum vivam possidemus. Tu nobis Decus et auxilium, Tu nobis literaria Gaza, et quicquid in omnibus Tuis Bibliothecis continetur, etiam quicquid in hac nostra splendidissima qua domi Tuo Munere fruimur, si tamen nostra ea dicenda sit, quae nunc communis videtur totius Academiae gloria atque superbia.' [Hacket II. 128 says that, when Williams was imprisoned, 'Kilvert is commission'd to go down to Bugden and Lincoln;... he seizeth upon all the Books he found... Books he filcht what he would'].